

GH:aren

Nr. 3 år . 15 - juni 1968  
Årsavg. 10:- Giro 505333

Hej alla GH:are!

Trots den goda, nästan överdrivet pressande värmen som vi nu haft en längre tid, vill styrelsen lämna er en liten rapport, innan ni ger er iväg på semester.

Årsmötet var som vanligt trevligt, ja kanske det trevligaste vi haft. Det blev omval av styrelsen med ett undantag. Gusten Olmin hade bett att få lämna sin post som sekreterare som han innehaft sedan 1951, nytt rekord i GH, och i hans ställe invaldes en ung frisk kraft vid namn Lasse Åkerlind. Lasses adress kan vara bra att veta om du behöver meddela adressändring. Skriv alltså upp i din almanacka: Torsbygatan 12, 123 41 Farsta och telefon 64 02 87.

Som vi meddelade vid årsmötet har vi bestämt att till Hellas jubileum i höst sätta upp 11 snygga silverpokaler att delas ut inom de olika sektionernas ungdomsavdelningar. Det blir så många genom att flera sektioner har både pojkar och flickor. Varje pokal kostar 100 kronor, men det ser inte ut att vålla något större besvär att tigga ihop dessa. Redan nu är 9 klara skänkta av: Birre Malm 2, Calle Nelson, Helmer Rydholm, Ivar Liljeqvist, Harry Fagerström, Nisse Luthman, Gusten Olmin och Rolf V. Jonsson. Är det någon mer som känner sig villig att satsa på ungdomen så ring till Palle (18 17 16).

Sedan årsmötet har två av våra verkligt goda gamla medlemmar lämnat kamratkretsen, Ragge Roosvall och Eric Backström. I midsommarnumret av Hellasbladet har skrivits minnesord om dessa och vi kan bara instämma att vi verkligen saknar dessa goda vänner. Vid jordfästningarna var ett flertal GH:are närvarande med klubbens standar och GH hade tillsammans med Hellas skickat kransar med en sista hälsning från medlemmarna. Vid Raggens begravning talade Herbert Lindell och vid Erics, Birre Malm.

Det medlemsregister vi skickade ut i början av året har haft till följd att vi fått in en hel del adressändringar m.m. och det är vi tacksamma för. Om du upptäckt att några av dina data är fel så var hygglig meddela någon i styrelsen detta. Harry Jansson U.S.A. har meddelat att han inte fanns med. (Det finns intresse även på andra sidan Atlanten som ni ser). Det var alldeles riktigt, ty av någon mystisk anledning kom inte några medlemmar boende utanför landets gränser med. Vi lovar dock att när medlemsregistret så småningom kommer i tryck skall alla finnas där.

I år är det verkligen ett riktigt jubileumsår. Det är inte bara Hellas som jubilerar, utan även en hel massa GH:are fyller jämt. För att ni inte skall glömma bort att gratulera edra vänner får ni här en påminnelse om vilka GH:are som fyller jämt under juli, augusti och september.

8/7 Gösta Kare 60 år, 11/7 Edvard Roxne 50, 12/7 Allan Adolfsson 50, 21/7 Gusten Olmin 60, 24/7 Harry Hagman 60.

5/8 Lasse Åkerlind 50, 9/8 Herbert Lindell 75, 9/8 Nisse Sandström 75, 13/8 Gunnar Eriksson 75, 18/8 Gösta Bergström 70, 23/8 Åke Lindblad 60, 26/8 Ivan Hallgren 70. 14/9 Tor Lövéén 50, 25/9 Arnold de Champs 70, 26/9 Alex Blomberg 50, 27/9 Arthur Ringborg 70, 27/9 Walfrid Rahmqvist 60.

Vi gratulerar och hurrar redan nu för jubilarerna. RAHU, RAHU, RAHU, RAHU.

Till sist: En trevlig sommar och en härlig semester önskas alla GH:are!

Vi ses i höst.